
AČOV Tábor, úpravy technologického vystrojení          dodatek č. 1 
 1 

Dodatek č. 1 
ke smlouvě č. 9/2019/P 

2019 21/1361 80 ze dne 13.9.2019 
 
mezi objednatelem:   Vodárenská společnost Táborsko, s.r.o. 
   Kosova 2804, 390 02 Tábor   

zastoupená:   Ing. Luborem Tomancem, ředitelem společnosti 

 
a dodavatelem:         EKOEKO s.r.o., Senovážné nám. 1, 370 01 České Budějovice  

   zastoupená:  Ing. Josefem Smažíkem, jednatelem společnosti 

Po jednání a vzájemné dohodě obou stran se tímto dodatkem upravuje předmět plnění a cena u 

akce „AČOV Tábor – úpravy technologického vystrojení“. 

 

Smlouva se doplňuje: 

 

v článku II.: PŘEDMĚT PLNĚNÍ 
zak.č. 1361-04  výkon občasného autorského dozoru – provádění autorského dozoru  
     při provádění díla a v průběhu zkušebního provozu stavby  
     „AČOV Tábor – úpravy technologického vystrojení“ 
Autorský dozor bude prováděn průběžně během celé stavby a zkušebního provozu. V ceně AD 
je zahrnutých celkem max. 10 účastí na stavbě na výzvu investora a průběžné konzultace 
investorovi, technickému dozoru a provozovateli ČOV. 

 

v článku VI.: CENA 
- účast na kontrolních dnech, výrobních výborech a jednáních na výzvu investora: 

  cena smluvní  3.800,- Kč/1 výkon 

V uvedené ceně jsou zahrnuty náklady na dopravu a vlastní výkon AD v trvání cca 2 hodiny. 

Další práce (konzultace, vyjádření, komentáře atd.), budou oceněny hodinovou sazbou ve 
výši 800,- Kč + DPH/hod. 

     

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
Ostatní ustanovení zůstávají v platnosti dle základní smlouvy o dílo. 
Tento dodatek je zpracován ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po 

jednom výtisku. 

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 
 
V Českých Budějovicích dne 25.8.2020        V Táboře dne 25. 8. 2020 
 
Dodavatel:      Objednatel: 
EKOEKO s.r.o.     Vodárenská společnost Táborsko s.r.o. 
 
 
 
………………………………    …………………………………….. 
Ing. Josef Smažík v.r.     Ing. Lubor Tomanec v.r. 
jednatel      ředitel 


